102 全中運木球技術會議記錄表

一、 會議日期：102 年 4 月 12 日下午 2點

二、 會議地點：國立宜蘭大學體育館視聽教室

三、 會議主席：李素滿裁判長

四、 技術會議說明：

(一)秘書長：

   1.感謝場地組提供及維護場地。

   2.秩序冊選手名單更正。秩序冊 P.16 第 45 場次

     刪戴汶峻。

   3.P.61 頭屋國中同校對打，不影響。(依去年成績分組)

(二)裁判長：全中運木球比賽技術會議注意事項。

   1.比賽依據木球協會訂定之規則及競賽規程辦理。

   2.團體球道賽三點要全部賽完。

   3.選手請假，如生病受傷需有公立醫院證明。若是推甄考試

     請假者要影印考試證明，不可事後補件。本次比賽無

     故缺席者，依據競賽規程處以明年禁賽。

   4.選手報到檢錄後，不可離開位置。

   5.因應場地濕滑，選手攻完門請從兩側最短距離離開場地。

  6.球道賽中以距離球門遠者先打，依裁判指示出賽，違者加

    罰一桿。比賽中桿數相差四桿以上明顯有勝負的差別，裁

    判經詢問選手同意後可以請選手先打完。

  7.球道中若遇場地積水，球陷二分之ㄧ者比照去年規則，可

    往積水區左右平移或退後發球。若整個球場積水因應方法

    (1)縮短球道(依長寬比例縮小)或(2)改以 6道決勝負。

  8.賽程若有延誤，注意大會廣播及張貼公告或電話詢問裁判

    長。

  9.比賽報到檢錄時只驗選手證，特殊情形者請自備相關證明

    文件。

  11. 各單位參賽球員穿著同一樣式，同一顏色配有該單位

      字樣或標誌的運動服裝，並穿著運動鞋(若下雨則彈

      性)，否則不得出賽。

  12.雙打選手上場順序請在檢錄前確認，未提出更動，則以秩

     序冊之順序為主。

  13.比賽時教練禁止在教練指導區以外的區域指導選手，現場

     有規劃教練指導區。

五、 臨時動議：

1.選手區的帳棚可以增加嗎？

場地組林校長：立即聯繫大會，儘量提供。